

Specificații de preț

Numărul licitației: 21505739/ ocds-b3wdp1-MD-1762442702145 din 08.12.2025

Denumirea licitației: Achiziționarea endoprotezelor conform necesităților necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2026

[illegible]

33100000-1	2	CONURI PENTRU REVIZIA DE GENUNCHI	bucată	40	26 400,00	26 400,00	1 056 000,00	1 056 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
		Total Lot Nr. 2					1 056 000,00	1 056 000,00			
		Lot Nr. 5 PROTEZA TOTALA DE GENUNCHI TIP BALAMA									
33100000-1	5.1	Elemente de augementare tibiala compatibilă cu proteza de la UNITED ORTHOPEDICS CORPORATION/TAIWAN	bucată	27	13 400,00	13 400,00	361 800,00	361 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	5.2	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	4	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
		Total Lot Nr. 5					361 800,00	361 800,00			
		Lot Nr. 15 Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)									
33100000-1	15.1	Componenta tibiala cimentata.	bucată	200	6 900,00	6 900,00	1 380 000,00	1 380 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	15.2	Componenta femurala cimentata NPS	bucată	200	15 400,00	15 400,00	3 080 000,00	3 080 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	15.3	Insert tibial NPS	bucată	200	4 800,00	4 800,00	960 000,00	960 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	15.4	Componentă patelară	bucată	50	1 200,00	1 200,00	60 000,00	60 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	15.5	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	3	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	15.6	Motor oscilant si burghiu	bucată	6	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	15.7	Lame pentru motor oscilant	bucată	200	400,00	480,00	80 000,00	96 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
		Total Lot Nr. 15					5 560 000,00	5 576 000,00			
		Lot Nr. 21 Proteza totala necimentata de sold cu cupa universală									
33100000-1	21.1	Tija femurala necimentata	bucată	20	8 400,00	8 400,00	168 000,00	168 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.2	Cupa acetabulară necimentata	bucată	20	6 200,00	6 200,00	124 000,00	124 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.3	Cap ceramic	bucată	20	8 000,00	8 000,00	160 000,00	160 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.4	Insert ceramic	bucată	20	7 100,00	7 100,00	142 000,00	142 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.5	Șuruburi pentru stabilizarea suplimentara a cupei d-6,5 lungime de 15-50 mm	bucată	10	450,00	450,00	4 500,00	4 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		

33100000-1	21.6	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	1	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.7	Motor oscilant si alezator gratis în folosință	bucată	3	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
33100000-1	21.8	Lamele pentru motor	bucată	15	400,00	480,00	6 000,00	7 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		
		Total Lot Nr. 21					604 500,00	605 700,00			
					Suma total:		16 426 640,00	16 450 240,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Intermed” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2